

Zamawiający: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa sp. z o.o.  
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław

ZP/PN/2/2014/DII/9

Odpowiedzi na zapytania

Wrocław, dnia 26.02.2014 r.

### DO WSZYSTKICH W Y K O N A W C Ó W,

Nr sprawy: **ZP/PN/4/2014/DII**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opracowanej do przetargu nieograniczonego na „na **Zasilanie docelowe abonenckiej stacji transformatorowej R-3738 Wrocławskiego Centrum Kongresowego we Wrocławiu, ul. Wystawowa 1**” prowadzonym pod numerem sprawy : **ZP/PN/4/2014/DII** dot. zapisów SIWZ, powołując się na art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U z 2013 r. poz. 907, ze zm.), Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1:** Proszę o określenie typu wyłącznika dla zasilenia tymczasowego rozdzielnicy RGPPOŻ, który należy zabudować w istniejącej rozdzielnicy RGnn2.

**Odpowiedź:** Należy zastosować wyłączniki tego samego typu co wyłączniki zainstalowane obecnie w rozdzielnicy RGnn2. Istniejąca rozdzielnica RGnn2 wraz z całym osprzętem jest produkcji EATON. W rozdzielnicy zastosowane są wyłączniki typu NZM i taki należy zamontować dla potrzeb zasilania rozdzielnicy RGPOŻ Hali Stulecia np. NZM3 400A, AE 400A

**Pytanie nr 2:** Czy kabel zasilający baterię BK2, który należy wpiąć do istniejącej RGnn2 jest ułożony i należy go jedynie przepiąć ?

**Odpowiedź:** Tak, kabel zasilający baterię BK2 jest ułożony i należy go jedynie wpiąć do rozdzielnicy na wyłącznik 2Q2.

Przedstawione wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, gdyż powyższe wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wymagają dodatkowego czasu na ich wprowadzenie do oferty, a stanowią jedynie doprecyzowanie wymogów Zamawiającego. Terminu składania ofert, pozostaje bez zmian tj. do dnia **03.03.2014 r. do godz. 09:30.**

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy, którzy złożyli zapytania, bez wskazania źródła zapytania;
- 2) Zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego [www.halastulecia.pl](http://www.halastulecia.pl);
- 3) a/a



PRZES ZARZADU  
  
Andrzej Baworowski